АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014 год                                                                  С.  Мокруша                                                                        №33-п

Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции по проведению проверок
физических лиц  при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории Мокрушинского сельсовета
В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Мокрушинского сельсовета Канского района, в соответствии с Конституцией РФ, Земельным кодексом РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь статьей 30 Устава Мокрушинского сельсовета, Канского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Мокрушинского сельсовета Канского района согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава Мокрушинского сельсовета                                                    А.Г. Анциферов

	Приложение № 5

к административному регламенту

проведения проверок деятельности физических лиц при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории Мокрушинского сельсовета

Блок-схема исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля

Подготовка к проведению проверки

Распоряжение или приказ руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля.

 Проведение  проверки по основаниям, указанным подпункте 3.1.1  пункта 3.1 Административного регламента

Составление акта проверки на предмет исполнения ранее выданного предписания

В случае не устранения выявленных нарушений в срок, указанный в предписании, направление материалов, свидетельствующих о нарушениях,  должностному лицу органа, уполномоченного на рассмотрение дел об административном правонарушении